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Yamaha Kodiak 700 
Pris kr. 106.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
ATV, 686 ccm, Uden afgift, YAMAHA KODIAK 700 EPS Farve: Olive Green Forventet levering Marts/April 2026 Model 2025 leveres fra
lager Yamaha arbejds-ATV'ere er bygget med ét mål for øje: At lette arbejdet for dem, der arbejder i et barsk miljø udendørs. Denne filosofi
er bygget ind i alle detaljer. Det gælder f.eks. momentstærke motorer, der får dig frem i besværligt terræn eller med tung last,
arbejdsbesparende teknologier såsom automatisk transmission og elektrisk servostyring og et ergonomisk design, som betyder, at du
stadig sidder godt efter en lang dag i sadlen. Desuden er de økonomiske med hensyn til brændstof og vedligeholdelse. Med den robuste og
pålidelige Kodiak 700 EPS kan du klare enhver arbejdsopgave med fuld tillid og komfort. Med elektrisk servostyring bliver selv de hårdeste
opgaver en leg med denne ultimative arbejdsmaskine. - Topspecificeret professionel utility ATV - Momentstærk 686cc 4-takts SOHC motor
- Markedets mest robuste ATV transmission 2- eller 4-hjulstræk, der kan vælges af køreren undervejs - Komfortabel og terrænduelig
affjedring - Mindre trættende og mere præcis håndtering med EPS - Stor kølerkapacitet til arbejde og bugsering - Professionel kapacitet til
at laste- og trække et læs - Selvhjælp og assistance med standardmonteret spil - Kan fås som traktor A Den brugervenlige Kodiak 700 EPS
er udviklet til landmænd, skovbrugere og industrielle brugere, som har brug for en robust utility ATV til hårdt arbejde under ekstreme
forhold. Med elektrisk servostyring er det den komplette professionelle utility ATV, der giver komfort til arbejdet hele dagen.
DRIVENBYRESULTS Drevet af den nye momentstærke MK II 686cc motor ? og med et kompakt chassis og et komfortabelt sæde for
kørekomfort hele dagen lang ? kan denne ekstraordinære arbejdshest bære en nyttelast på 140 kg plus køreren, og trække op til 600 kg.
Den jævnt arbejdende Ultramatic® CVT-transmission og det mekaniske 2WD/4WD-system gør denne ATV ideel til bugsering og lange
arbejdsdage. Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC.
????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i
Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den
annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


